天  津  市  东  丽  区  人  民  代  表  大  会

常 务 委 员 会 文 件

津丽人（2022）11号

关于印发天津市东丽区人民代表大会
常务委员会任免名单的通知

区人民政府、区监察委员会、区人民法院、区人民检察院：
现将天津市东丽区第十八届人民代表大会常务委员会第五次会议于2022年8月26日通过的任免名单印发你们，特此通知。

天津市东丽区人民代表大会常务委员会
2022年8月26日
[bookmark: _GoBack]天津市东丽区人民代表大会常务委员会
任职名单

（2022年8月26日 天津市东丽区第十八届人民代表大会
常务委员会第五次会议通过）

任命李桂芳为天津市东丽区人民检察院检察委员会委员。
    任命马志颖为天津市东丽区人民检察院检察委员会委员。
- 6 -

- 2 -

oleObject1.bin

津丽人（2021）19号

天津市东丽区人民代表大会常务委员会

关于接受曹春伟、孙向河辞去天津市东丽区第十七届大会代表职务请求的决定

（2021年2月26日  区十七届人大常委会第四十二次会议通过）

根据《中华人民共和国全国人民代表大会和地方各级人民代表大会选举法》第五十四条的规定，天津市东丽区第十七届人民代表大会常务委员会第四十二次会议决定：

接受曹春伟、孙向河辞去天津市东丽区第十七届人民代表大会代表职务的请求。

image1.png
FWA (2021) 195

Kl A RRER RS
KT HeZ UiAE . PRI S RHE T AR D 5 -
ReRERGRIYE

(2021 %2268 EtLBARFELFO+kABGRE)

Rl (FEARSPELEARREA LT ERA
BRAKSUFEY SR TWANAE, RETATWRE T
tEARRERREFERRE W+ ZR2UVRE:

BEEEMS. PEARERETARREHLBARRK
FARREBRSHER.